
додаток Nсl

раци VIII скл,

бюджету Вишневоi MicbKoi

1053400000

(код бюджеry)

(грн.)

Ирiitl

Код
НRйменування згiдшо

з Клпсllфiкя цiеIо доходiв бrодя<ету
Усього

загальнlIii

фонД

Спецiлльцпй фонд

усього
у толtу чllслi

бюдriет

розвllтк!a

l 1 з 4 5 6

1 0000000 Податковi надходження l 522 490 600,0l l 522 405 600,0l 85 000,0l 00

11000000 Податкп lla доходlь податк]1 на прtlбуток, подRткtl lla
збiльшен ня рIIпковоI BapTocTi

653 709 700,0l 653 709 700,0( 0,0 0,0(

t r010000 ПодRток тл збiр llя доходll фiзlrчнlrх осiб 643 ?09 700|0l 643 709 700,0( 0,0 0,0

l l0l0l00 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачусться
податковими агентами, iз доходiв платника податку у
виглядi заробiтноi плати

568 579 700,0( 568 579 700,0l 0,0 00

l l0l0400 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться
податковими агентами, iз доходiв платника податку iнших
нiж заробiтна плата

5 000 000,0( 25 000 000,0l 00 00(

l l010500 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачусться

фiзичними особами за результатами рiчного декларування

50 000 000,0( 50 000 000,0( 00 00

l l01 1200 Податок на доходи фiзичних осiб iз доходiв опецiалiстiв

резидента [iя CiTi
lз0 000,0( l30 000,0l 00 00

1 1020000 Подпток нл прпбуток пiдпрпсмств l0 000 000,0l 10 000 000,0l 0,0 0,0

l l020200 Податок на прибугок пiдприсмств та фiнансових установ
комунальноi власностi

l0 000 000,0( 10 000 000,0l 0,0 00

13000000 Рептнп плRтя тR платя зR вllкорпстяння iншltх
природнr]х pecypciB

328 000,0l 328 000,0l 0,0 0,0

13010000 220 000,0l 220 000,0l 00 0,0

1 30 l 0200 Рентна плата за спецiальне викорисгання лiсових pecypciB

IKpiM рентноТ плати за спецiальне використання лiсових
эесурсiв в часгинi деревини, заготовленоТ в порядку рубок
юловною корисryвання)

220 000,0( 220 000,0( 00 00

13020000 Рештнп плптл за спецiальше впкорпстлння водп 8 000,0( 8 000,0l 0,0( 00

l 3020200 Рентна плата за спецiальне використання води водних
эб' eKTiB мiсцевого значення

8 000,0( 8 000,0( 00( 0,0(

13030000 Рентнf, плflтfl зff корпстувRппя надрапlп
tагrльllодержRвпого зпiчен ня

100 000,0( 100 000,0i 0,0( 00

l з030 l 00 Рентна плата за користування надрами дlя видобування
нших корисних копалин загальнодержавного значення

l00 000,0( l00 000,0( 00(

14000000 Внутрiшнi податкIr на товлр]l Tfl послугп 87 600 000,0( 87 б00 000|0( 0,0( 00(

14020000 {.кцltзlrlll"t податок з вlrроблеlltlх в YKpailli пiдакцllзllltх
говарiв (продукцil)

11 600 000,0( 1l 600 000,0| 0,0( 0,0(

14021900 Пальне l l 600 000,0( l t 600 000,0( 00( 0,0(

14030000 Акцизппll подпток з ввезенttх нп лlштпу TepltTopito
УкрпIнш пiдR кцпзкllх товлрiв (продукцil)

27 000 000,0( 27 000 000,0( 0,0( 0,0(

l40з l900 Пальне 27 000 000,0( 27 000 000,0( 00( 00(

14040000 Акцllзltllй подRток з реалiзпцii суб'екгапrп
господарювRння роздрiбноi торпiвлi пiдя кцllзltпх
товRрiв

49 000 000|0l 49 000 000|0( 0,0( 0,0(

14040 l00 Акцизний податок з реалiзацii виробниками таlабо
iмпортерами, у тому числi в роздрiбнiй торгiвлi
тютюнових виробiв, тютюну та промисJIових замiнникiв
тютюну, рiдин, що використовуються в еJlекгронних
Сигарсгах, що оподаткову€ться згiдно з пiдпункгом
21З.1 -l 4 пун кry 2 l 3. l статгi 2 l 3 Податкового кодексу
vкпяТни

l7 000 000,0l 17 000 000,0( 0,0( 0,0(

на 2024 piK



l4040200 Акцизний податок

роздрiбноi торгiвлi
оподатковуються згiдно з пiдпункгом 2l3.1.14 пунrry
2l3. l cTaTTi 213 Податковою кодексу Украiни)

з2 000 000,0с з2 000 000,0( 00( 00

18000000 Мiсцевi п
(перерпхо

УкпаТнш

-

780 7б7 900|0l 9Ulr,0 0,0 0,0l

I 80l 0000 ПодRток нR мRfiпо- ll0 000 000,0( ll0 000 000,0( 0,0 0,0(
l80l 0l 00 _trодаток на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi

дlлянки, сплачсний юридичними особами, якi е
власниками об' eKTiB >t<итловоi неочхомостi

700 000,0( 700 000,0( 00 0,0(

1 80 l 0200 rlчлсru^ п4 Hcpyxuмe маиНО, ВlдМlнНе вlд земельноi
цlлянки, сплачений фiзичними особами, якi е власниками
об' екгiв х<итловоТ HeovxoMocTi

3 000 000,0( з 000 000,0( 00( 00(

l 80 l 0300 rrчдqruл па п9рухuме маино, вlдмlнне вlд земельноТ
дlлянки, сплачений фiзичними особами, якi е власниками
об' скгiв неrкитловоI нерцомостi

з l00 000,0( з l00 000,0( 0,0( 00

l 80 1 0400 Податок на нерухоме "чИ"Ыдlлянки, сплачений юридичними особами, якi е
власниками об' cKTiB нежитлоRоI HenwnMnnTi

000,0( 40 900 000,0( 0,0( 0,0(

l 8010500 юридичних ocl0 з l 950 000,0( l 950 000,0( 0,0( 00
l80l 0600 Эрендна плата з юр"дичн"iЪЙ 26 400 000,0( 26 400 000,0( 0,0( 00(
l 80 1 0700 Qlзичних ocl0 l 700 000,0(

rэБтБбЕ
l 700 000,0( 0,0( 00(

1 80 l 0900 Орендна ллата з фiзичних осl-б 000,0( 00 00
l 80l l000 Iранспортний податок з фЫчншх осiб l20 000,0( l20 000,0( 00( 00(
l80lll00 юридичних осlб 2з0 000,0( 230 000,0( 0,0( 00(
18020000 3бiр зл пriсця для паркувпнlrя трRнспортних засобiв ЕЕ 000,0l 88 000,0l 0,0 0,0(
l 8020100

000 0 88 000,0( 0,0( 00

t8030000 Турllстllчlllrй збiр l 300 000,0( l 300 000,0( 00( 0,0(
l 8030 l 00 туристичний збiр, сплачений юридичними особами l 293 000,0( l 29з 000,0( 00( 00(
l 8030200 Турисгичний збiр, "ппч""""йlБ"iiiiЙБЙ 000,00| 7 0оо,0( 0,0 00(
r8050000 едпшltli податок 379 900,00| 669 379 900,0l 00( 0,0(
l8050300 юридич ocl0 45з з79 sоо,о0I-----аЗJБба,оt 00( 00(
l 8050400 единий податок з фiзичних осiб 000 000,0l 2lб 000 000,0( 00 0,0(
19000000 зоорll Е5 000,0l 0,0l Е5 000,0( 0,0
190l0000 Екологiчшпй податок 85 000,0( 0,0 85 000,0{ 0,0
190l0] 00 Екологiчний подаrоп, 

"кпй 
справлясгься за викиди в

атмосферне повiтря забруднюючих речовин
стацlонарними джерелами забрУднення (за винятком
викидiв в атмосферне повiтря двоокисч вчглешю')

8з 500,0( 8з 500,0( 0,0(

| 90 l 0300
l 500,0( 00( | 500,0( 00

00
20000000 Неподатковi надходlкення 35 406 40010( l0 301 400,0l 25 l05 000,0(
21000000 Щоходш вiд влncHocTi тп пiдприемнпцькоiдiяльностi 257 900,0( 257 900,0( 0,0( 0,0(

21010000 ЧRсгllнл 
"п.,копtунальнtlх унiтарпltх пiдпрllспrств тп li об.едшпнь,

що в.lлучпеться до вiдповiдшого бюджет5l, тп дшвИендп
(лохiд), нпрпховвпi ша лкцif (часткп) господпрськllх 

'

товRрпств, у стRтутнпх кRпiтRлlх яких е дерrкавпR пбо
коlttупплыtп влпсlliсть

26 400,0l

26 400,0(

26 400,0( 0,0l

210l0300
4UU,0( 0,0( 0,0(

21080000
231 500|0l 23l 500|0( 00( 00(

2l080900 штрафнi санкцii за порушенн, за*онодавства про
патенryвання, за порушення норм реryлювання обiry
готiвки та про застосування peecTpaTopiB poapu*ynno"r*
операцiй у сферi торгiвлi, громадського харчування та
послчг

500,0(

l00 000,0(

0,0( 00

2l08l l00 Адмiнiстративн i ш.рафиiа ПБййii
0(.)(r,0{ 0,0 0,0(

0,(

0,0

500,(



2 108 l500 ШтрафнiсанкцiТ,
Украiни <Про дер
спирту етилового, коньячного i плодового, алкогольних
напоiв, тютюнових виробiв, рiдин, що використовуються в
електрон}lих сигаретах, та пального))

8l 000,0( 8l 000,0( 0,0 0,0(

2l08l700 D9 r апUЕJlсп пл з9мчJlьного сервtцrry, за надання
права користування земельною дiлянкою для
сiльськоюсподарських потреб(емфiтевзис), для
1абудови(суперфiцiй)

50 000,0( 50 000,0( 00( 0,0(

22000000 Адпliпiстрrтпвнi зборп та плпте:кi, доходп вЦ
некопtерцiй по1 господлрськоI дiпльностi

9 698 800|0( 9 б98 800,0( 0,0( 00

22010000 Платп зд IIRдRння пдпliнiстрrтпвlrllх послуг 8 900 000|0( 8 900 000,0( 0,0( 00(
220l0200 Плата за лiцензii на певнi види го.подuрсЙЙ дББ"-БЙ

сертифiкати, що видаlоться Радою MiHicTpiB двтономноi
Республiки Крим, виконав.Iими органами мiсцевих рад i
мlсцевими органами виконавчоТ влади

500,0( 500,0( 00( 00(

220l0з00 ддмiнiстративний зьiр за прведення дерr*авноi рйБрfr
tоридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприемцiв та
фомадських формувань

270 000,0( 270 000,0( 0,0( 00(

22012500 Iлата за надання iнших адмiнiстратп""иiпосlIуг 8 458 600,0( 8 458 600,0( 00( 0

22012600
l 60 900,0( l60 900,0( 00 0,0(

22012900 Плата за скорочення TepMiHiB надання послуг у сффi 
-церlкавноi ресстрацiI речових прав на нерухоме майно та

ix обтяжень i деря<авноТ реесграцiТ юридичних осiб,
фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань, а
гакож плата за надання iнших платних послуц пов'язаних
} такою деря(авною реестрацiею

l0 000,0( l 0 000,0l 00 00

22080000 нядходжешня вiд орендноi платн за корпстувапнл
цiлiснllм пraiiшoBlIM копtплексом та iпшпм державнпм
lrRl'i нопr

600 000,0( б00 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 надходлсення вiд орендноi плати за користування
майновиМ комплексом та iншим майном, що перебувае в
комунальнiй власно_стi

600 000,0( 600 000,0( 00 00(

22090000 ЩерпсRвше мшто l98 800,0( l98 800,0( 0,0( 00(
22090 l 00 щержавне мито, що сплачуеться за мiсцем ро.глrду т.

rформлення документiв, у тому числi за оформлення
IoKyMeHTiB на спадщину i дарування

lб7 800,0( l 67 800,0( 00( 00(

22090200 Щеря<авне мито, не вiднесене до iн.их патегорiй l 000,0( l 000,0l 00 00
22090400 Щержавне мито, пов'язане з в"дач"о *ЪбФriБйi-

]акордопних паспортiв (посвiдок) та паспортiв громадян
УкраiЪи

з0 000,0( 30 000,0( 00( 0,0

24000000 Iншi неподRтковi llвдходlкепня 349 700,0( 344 700l0( 5 000,0( 00(
24060000 Iншi нлдходження 349 700,0l 344 700,0( 5 000,0( 00(
24060300 Iншi надходх<ення з44 700,0( 344 700,0( 00( 00(
24062100 Грошовi стя гнення за,*оду, ЙЙдi""у пБiБi"-i-

законодавства про охорону навколишнього природного
середовища внаслiдок господарськоi та iншоi дiяльностi

5 000,0( 0,0 5 000.0( 00(

25000000 Власшi шадходтсен ня бюджетllях устянов 25 l00 000,0( 0,0( 25 100 000,0( 0,00

250l0000 нлдходження вiд платп зп послугll, що нflдаються
бюджетп ltMIr устлн_овам ri згiдпо iз закоподавством

25 l00 000,0( 0,0( z5 100 000,0( 0,0(

250l 0100 25 053 000,0( 0,0 5 05з 000,0( 00

250l0300 Плата за оренду майна бюдя<етнпх установ, що
lдiйснюсгься вiдповiдно до Закову УкраТни кПро оренду
цер)кавного та KoMyHaJIblloю майна>

47 000,0( 00 47 000,0( 00(

30000000 щохоли вй операцifi з капiталом 1 302 30010( 2 300,0( I 300 000,0( 1 300 000,0(

зt000000 Н"дrод*еппr Ыл пБЙiiйсl,оuuо.о йпffi 2 300,0l 2 300,0l 0,0 0,0(

31010000 Коштrr вiдр"оriзrчi@
держRвою пбо тернторiальною громflдою в порядку
сплдкуваrl ]]я ч11 да рува !l пя, бсзхпзя iilrого пrR ll lla,
зппхiдок, а тlкож вRлютпttх цiнностеff i грошовltх
кощтiв. власпliкlt як]lх певiлоrri

2 000,0l 2 000,0l 0,0 00

з10l0200 Коrrпи вiд реалliзацii безхаз"И"оrЪ ЙЙЙ, .ЙЙЪГ-
спадкового майна, майна, одерх(аного територiальноtо
громцою в порядку спадкування чи дарування, атакоr(
валютнi цiнностi i грошовi кошти, власники яких невiдомi

2 000,0( 2 000,0( 0,0 0,0(

31020000 нлдходження коштiв вiд.щержпвпого бопду
лорогоцiннпх лlgгRлiв i дорогоцlнного кRпtiпня

300,0( 300,0l 0,0 00



33000000 Коштlt вЦ продажуземлl I пе"йБЙr,iпБlББ- t 300 000,001 0д l 300 000,0( t 300 000,0(
33010000 Коштп вiд продаlку зепrлi l 300 000,0l 0,0 1 300 000,0l l 300 000,0l
3301 0l00 r\vm r п Бlл l lрUлажу_земеJIьних дlлянок

несiльськогосподарськопо призначення, що перебувають у
цержавнiЙ або комунмьнiЙ власностi, та земельних
цiлянок, якi знаходяться на територii ABToHoMHoi
респчблiки Крим

I 300 000,0( 00( l 300 000,0( l 300 000,0(

50000000 Щiльовi фоlrдlл t 000 500,0l 0,0 1 000 500,0l 0,0(
50110000 Щiльовi фоttдп, yTBopeHi BepxoBHolo РядоБ Д"ЙuБЙБi

республiкlt kpllM, органамп пtiсцевого сапtOврпдуваннп
та мiсцевllпrlt оргпllлмlr викоttfl вчоI вллдll

1 000 500,0( 0,0( ! 000 500|0( 0,0(

усього доходiв
(без урахування мiжбюджетних t 5б0 l99 Е00,0с 1 532 709 300,0l 27 490 500,0l l 300 000.0l

40000000 Офiцiйнi трансфертl| 4бЕ 454 530,7: 228 017 633,7: 240 43б 89?,0( 0,0(

й
41000000 Вiд оргпнiв дерl*авпого упрпвпiпЙ 468 454 530,7j 228 017 633,?: 240 436 897,0(

41030000 лержлвllого оюджету мiсцевппl бlоджетRпr 415 644 497,0l l7б б07 600,0( 239 036 897,0( 00(

4l0ззl00
2з9 0зб 897,0(

эеалiзацiю проектiв в рамках Програми з вiдновлення
УкраIни

00 239 0зб 897,0( 0,0(

4 l 033з00
9 з68 000,0(

lб5 239 б00.0с

lабезпечення харчуванням учнiв початкових класiв
lакладtв загапьноi середн boi освiти

000,0( 0,0 0,0

4 l 033900 лЕрл4вцUl U Uюл)I(ету мlсцевим
)юджетам

l65 239 б00,0( 00( 00(

4 l 035600 Субвенцiя з дерu,чrrо.оffi
створення Mepex<i спецiалiзованих слуlкб пiдтримки осiб,
якi пострахqдали вiд домашнього насильства таlабо
насильства за ознакою cTaTi

2 000 000,0( 2 000 000,0( 00( 00(

41040000
0lоджетвп б75 000,0( 2 675 000,0( 00( 0,0

4 l 040200 Щотацiяз мiсцевого@
цержавного бюджету видаткiв з угримання закладiв освiти
га охорони здоров'я за рахунок вiдповiдноi додатковоi
цотацiТ з державного бюдzкЕту

2 675 000,0( 000,0( 00 00(

41050000 lсцевIlпl
Dюдх(етам

l35 033,7: 48 735 033,7 1 400 000,0( 0,0

дJIя отриманпя жилi примiщення
них пунктами 2-5 частини першоi
Тни <Про стаryс BeTepaHiB вiйни,
захисry), для осiб з iнвалiднiстю I -
аслlдок поранення, конryзii,
ння, одержаних пiд час
антитерористичнiй операцii,
ня, здiйсненнi заходiв iз

ноi безпеки i оборони, вiдсiчi i
гресii РосiйськоТ ФедерацiТ у

5 074 825, 5 074 825,7( 00( 0,0(

4l050500

цих державах, визначениХ пунктоМ 7 частини другоi cTaTTi
7 Закону УкраIни (Про статус ввгеранiв вiйни, гарантii ix
соцiального захисqпr, та якi пmребують полiпшення
житлових умов эа рахунок вiдповiдноТ субвенцii з
державного бюджету

z22 649,2, 6222 649,2, 0,0( 00(

на



41050600
I

цiя з мiсцевого бюдrlссry на мплату грошовоi
за налех(нl для отримання жилi примiщення

внугрiшньо перемiщених осiб, якi захищали

та територiальну цiлiснiсть
краТни i брали безпосередню участь в антитерористичнiй

забезпеченнi ii проведення, перебуваючи

|безпосерелньо в районах антитерористичноi олерацiТ у

бойовихдiЙ вiдповiдно до лунктiв 19-2l частини першоТ
cTaTTi б Закону УкраТни <Про статус BeTepaHiB вiйви,
гарантii iх соцiмьного захисту)), та якi потребують
полlпшення ,(итлових умов за раryнок вiдповiдноi
субвенцii з державного бюджету

26 490 064,1i 26 490 064,7:, 00 0,0

4l05l000 Субвенцiя з мiсцевого бюдже.у "а-ДййБ7iýfriiЙвидаткiв у сферi освiти за рахунок коштiв ocBiTHboT
:убвенцii

5 689 640,0(

йббтый

б4tl,0( 0,0

4l05 1 I00 субвевцiя з мiсцевого бюдж-rу за рахунок змишку
коштiв ocBiтHboi субвенuii, що угворився на початок
бюджетного перiодч

0,0( l 400 000,0( 00(

4105 l200 Субвенцiя з мiсцевого бюдlкоту на надання дерrкавноi
пiдтримки особам з особливими ocBiTHiMи потребами за
эахунок вiдповiдноТ субвенцii з державного бюджеry

l 58l 987,0( l 58l 987,0l 00 00

4 l 05 1400 Lуовенцlя з мIсцевого бюджеry на забезпечення якiсноТ,
сучасноТ та досryпн_оТ загальноТ середньоТ освiти кНова
yKpalHcbKa школФ) за рахунок вiдповiдноi субвенцii з
церil(авного бюджету

631,0l

78 б92,0(

2 4з,l бз1,0( 00( 00(

4l05l700 J |lrlwчwDvl U Uruлrl(grу за рахуноК ЗаЛИЩКУ
коштiв субвенцii на надання державнот пiдтримки особам
] особливими освiтнiми пmребами, що угворився на
цqчаток бюдrкетного перiоду

78 692,0l 00( 0,0(

4 l 053900 Iншi субвенцii з мiсцевою бюд*еry 600,0( 97з 600,0( 0,0 00
41057700 С}бвенцiя з Mi

заходiв з реалi
локацii здоров
з дерlсавного бюджегу

9з 800,0( 9з 800,0( 0,0( 00(

4l059з00 9уUD9пцlх J мIсцового оюдil(ету на забезпечення дiяльностl
фахiвцiв iз супроводу BeTepaHiB вiйни та демобiлiзованих

имки осiб, якi захищали
територiмьну цiлiснiсть /
Hoi субвенцii з д"р*urfiо

,/

92 144,0( 92 144,0( 0,0l 00

х Разом доходiв
// 2 028 б54 330,7: 1 760 726 933,7 267 927 391рl l 300 000,0(
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